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W niedzielę (30.05) odbył się bieg Borgońka Cross. To drugi bieg cyklu Olsa Race (pierwszy
odbył się w Brennej). W rywalizacji wzięło udział ponad 120 osób.

Fot: Bartłomiej Kukucz

Podczas niedzielnego biegu sportowcy z niepokojem wpatrywali się w chmury, pogoda jednak była łaskawa –
zaczęła padać dopiero, gdy ostatni zawodnicy przekroczyli linię ety. Bieg był wymagający – rywalizację utrudniało
błoto na trasie. Rywalizacja jednak zakończyła się pozytywnie dla wszystkich - powiem szczerze, że opinie w stylu
wspaniała atmosfera, dobrze przygotowana, wymagająca oraz malownicza trasa cieszą i motywują do
dalszego działania. Wielkie dzięki wszystkim startującym (w deszczu ale z uśmiechem na twarzy
pokonaliście górki, pagórki a przede wszystkim hażlaskie błoto) oraz kibicom za gorący doping – mówił
Grzegorz Sikorski Wójt Gminy Hażlach.

Po zakończeniu biegu nadszedł czas na nagrody. Poniżej wyniki:

Rowery – kobiety OPEN

1. HOLEWA IRELA 01:17:17
2. MUŁENKO ANNA 01:20:02
3. FIJAŁKOWSKA ANNA 01:21:23

Rowery – Mężczyźni OPEN

1. BORUTA SZYMON 00:47:14.274
2. MOROZ ARCIN 00:47:23.860
3. PRUCIAK RAFAŁ 00:47:40.292
4. FIRLA ŁUKASZ 00:51:03.112
5. WÓJCIK ZBIGNIEW 00:51:09.400
6. ZABESTRZAN PIOTR 00:53:24.237
7. SZOTKOWSKI AXIMILIAN 00:53:48.763
8. HOŁUBEK IROSŁAW 00:53:54.656
9. JANČÍK FILIP 00:54:12.368

10. BIAŁOGŁOWICZ JAN 00:55:02.703
11. SZCZEPANIAK ICHAŁ 00:55:12.097
12. MATUSZEK ARKADIUSZ 00:56:04.922
13. KUŚ DOMINIK 00:56:59.679
14. KRZYWOŃ RYSZARD 00:57:28.369
15. WÓJCIK KRYSTIAN 00:59:11.134
16. SZCZEPANIAK PRZEMYSŁAW 01:00:21.494
17. JELEŚNIAŃSKI GRZEGORZ 01:01:18.938
18. PILICH PIOTR 01:01:36.367
19. GAURA KAMIL 01:05:13.274
20. GABZDYL TYMEK Nie 01:05:43.629
21. GÓRA ARIUSZ 01:05:54.798
22. UBDA ŁUKASZ 01:06:15.792
23. CZARNECKI ZYGMUNT 01:06:30.998
24. KISZŁO ARIUSZ 01:15:40.916
25. TOMASZEWSKI RAFAŁ 01:24:47.017
26. STRZĄDAŁA ZDZISŁAW 01:26:07.914



27. STRZĄDAŁA EUGENIUSZ 01:26:49.914
28. HOJKA DAMIAN 01:34:33.023
29. HERDA KAMIL 01:49:45.000

Rowery – Under 39 – Mężczyźni

1. FIRLA ŁUKASZ 00:51:03.112
2. ZABESTRZAN PIOTR 00:53:24.237
3. SZOTKOWSKI AXIMILIAN 00:53:48.763
4. JANČÍK FILIP 00:54:12.368
5. SZCZEPANIAK ICHAŁ 00:55:12.097
6. MATUSZEK ARKADIUSZ 00:56:04.922
7. KUŚ DOMINIK 00:56:59.679
8. SZCZEPANIAK PRZEMYSŁAW 01:00:21.494
9. PILICH PIOTR 01:01:36.367

10. GAURA KAMIL 01:05:13.274
11. GABZDYL TYMEK Nie 01:05:43.629
12. GÓRA ARIUSZ 01:05:54.798
13. UBDA ŁUKASZ 01:06:15.792
14. HOJKA DAMIAN 01:34:33.023
15. HERDA KAMIL 01:49:45.000

Rowery – PLUS 40 – Mężczyźni

1. WÓJCIK ZBIGNIEW 00:51:09.400
2. HOŁUBEK IROSŁAW 00:53:54.656
3. BIAŁOGŁOWICZ JAN 00:55:02.703
4. KRZYWOŃ RYSZARD 00:57:28.369
5. WÓJCIK KRYSTIAN 00:59:11.134
6. JELEŚNIAŃSKI GRZEGORZ 01:01:18.938
7. CZARNECKI ZYGMUNT 01:06:30.998
8. KISZŁO ARIUSZ 01:15:40.916
9. TOMASZEWSKI RAFAŁ 01:24:47.017

10. STRZĄDAŁA ZDZISŁAW 01:26:07.914
11. STRZĄDAŁA EUGENIUSZ 01:26:49.914

Rowery – Mieszkańcy Gminy Hażlach – Mężczyźni

1. HOŁUBEK MIROSŁAW 00:53:54.656
2. BIAŁOGŁOWICZ JAN 00:55:02.703
3. JELEŚNIAŃSKI GRZEGORZ 01:01:18.938
4. PILICH PIOTR 01:01:36.367
5. GAURA KAMIL 01:05:13.274
6. GABZDYL TYMEK M Nie 01:05:43.629
7. STRZĄDAŁA EUGENIUSZ 01:26:49.914
8. HERDA KAMIL 01:49:45.000

Bieg – OPEN – Kobiety

1. BODNAR ANNA-00:44:02
2. SIKORA BALBINA-00:45:43
3. KLAPPHOLZ ADRIANA-00:46:35
4. BANET ELIZA-00:50:09
5. KOWALSKA KINGA-00:52:04
6. HELLER KARINA-00:52:29
7. MANISZEWSKA DOROTA-00:52:45
8. WENGLORZ KAROLINA-00:55:03
9. BOJDA BRYGIDA-00:55:36

10. PILICH URSZULA-00:57:06



11. RYSZKOWSKA DOROTA-00:58:33
12. JAWORSKA JUSTYNA-00:59:24
13. CZERNIAWSKA BEATA-01:00:04
14. WÓJCIK ANNA-01:01:02
15. JEZUSEK MAGDALENA-01:02:54
16. RZEPECKA BOŻENA-01:02:57
17. CHROBOK JÓZEFA-01:02:58
18. JAWORSKA MONIKA-01:04:33
19. GUZIK KATARZYNA-01:06:17
20. KŁOSOWICZ PAULINA-01:07:28
21. PAGIEŁA KATARZYNA-01:08:09
22. ZAGÓRSKA BEATA-01:10:16
23. URBAN-MISZTALSKA ALEKSANDRA-01:41:49

Bieg – OPEN – Mężczyźni

1. GAWLAS DOMINIK 00:38:42.308
2. KĘDZIOR MARCIN 00:39:24.057
3. SŁUP PAWEŁ 00:39:38.844
4. NIEDOBA PAWEŁ 00:39:50.603
5. SZAFRANEK PAWEL 00:39:56.517
6. LUŹNIAK DAMIAN 00:40:03.016
7. FIRLA ARKADIUSZ 00:40:08.865
8. FRANEK MARCIN 00:40:19.068
9. SUCHANEK GRZEGORZ 00:41:17.177

10. LISZKA Maciej 00:41:26.754
11. KAWECKI STANISŁAW 00:42:02.455
12. FOLTYN MATEUSZ 00:43:31.636
13. SŁOBODZIAN EUGENIUSZ 00:43:36.706
14. OREŁ PRZEMEK 00:43:37.254
15. KĘDZIOR KAMIL 00:43:40.446
16. CHYBIORZ MAREK 00:43:51.562
17. PUSTÓWKA ARKADIUSZ 00:44:22.901
18. MALAK GRZEGORZ 00:44:37.234
19. KĘDZIOR JAROSŁAW 00:44:39.551
20. KARPETA ZBYSZEK 00:44:44.246
21. SZEWCZYK DAMIAN 00:44:58.595
22. ŻEBROWSKI GRZEGORZ 00:45:55.962
23. ŚWIDER KONRAD M Nie 00:46:05.371
24. ŚWIDER ZBIGNIEW 00:46:11.763
25. MACH SEBASTIAN 00:46:45.212
26. SZWEDA MARIAN 00:47:07.046
27. MATUSZEK MICHAŁ 00:47:15.984
28. MARIANEK JAROSŁAW 00:47:22.120
29. SZYNDLER DAMIAN 00:47:25.080
30. KOZIEŁ SŁAWOMIR 00:47:35.535
31. HAJTO DOMINIK 00:48:02.334
32. SZCZYPKA KRZYSZTOF 00:48:05.159
33. MACHOWSKI ARTUR 00:48:12.442
34. HOŁUBEK PIOTR 00:48:31.346
35. SZWEDA DAMIAN 00:48:43.441
36. PAWELCZYK JÓZEF M Nie 00:48:45.084
37. PYDYCH MICHAŁ 00:49:06.364
38. SHABLEI VOLODYMYR 00:49:09.825
39. KOSTKA SEBASTIAN 00:49:39.783
40. KORBUS PIOTR 00:49:40.965
41. TOCHOWICZ BARTOSZ M Nie 00:50:00.380



42. KOZIEŁ ADRIAN 00:50:03.170
43. KLIMOWSKI DANIEL 00:50:59.191
44. URGACZ MIROSŁAW 00:51:07.887
45. WYSŁUCH TOMASZ 00:51:15.166
46. KUSY RAFAŁ 00:51:36.767
47. KAWULOK ADRIAN 00:52:30.307
48. KOWALSKI JANUSZ 00:53:06.526
49. STRZĄDAŁA MARCIN 00:53:40.042
50. RATAJ ROBERT 00:53:49.277
51. DOBOSZ JACEK 00:53:51.682
52. SZUBARSKI KRZYSZTOF 00:53:55.925
53. PILICH MARCIN 00:54:59.948
54. SKRZYŃSKI JANUSZ 00:55:01.572
55. TARGOSZ PIOTR 00:55:33.129
56. WANTULOK MICHAŁ 00:55:49.343
57. FOLWARCZNY MAREK 00:56:07.943
58. KONIECZNY KAMIL 00:57:23.039
59. LUBSZCZYK ADRIAN 00:57:37.332
60. KULA RADOSŁAW 00:59:21.679
61. JAWORSKI TOMASZ 00:59:24.451
62. WENGLORZ WOJCIECH 01:02:19.947
63. WENGLORZ MARCIN 01:02:42.551
64. RASZKA JANUSZ 01:02:43.335
65. GAWLAS WITOLD 01:03:12.746
66. KLIMOSZ KAMIL 01:05:34.029
67. SZTUCHLIK ARKADIUSZ 01:06:18.027
68. MALESZA MAREK 01:06:44.315
69. TOLASZ ADAM  01:10:01.614
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